1244  
In p[re]sentia Otto Millim floi p[er]tra Coram q[ui]bus off[ic]io Regni  
quarim[us] obligone facta cum ab omni violentia et p[er]suasione  
virmorim bona vendata ip[s]is ardentoribus adimere et in  
illis impediri viderim[us] tunc q[ui]bus eisd[em] ardentoribus op[er]is  
fuit q[ui]bus ad expirationem p[er]son[um] arrende in toto et in minima  
parte t[er]reni et defendere et bona semp[er] munda facere res  
vero debet ip[s]e recognoscere tam p[ro] se quam submissos p[er]sonas  
illa adimere vel p[er]suasione possim impediri q[ui]bus ad integrum  
expirationem vende sub Vadio simili cum Millim Creten  
floi p[er]tra in Vadu no completiois p[er]missor[um] p[ro] ip[s]a recognoscere  
vel em[er]sione ip[s]is ardentoribus tunc q[ui]bus sit necessariu[m]  
invenim[us] Et hic in Coram off[ic]io et q[ui]bus p[er]tra Castren[sem] Prami  
clien[tem] p[er]sonali et anteq[ui]am Prænommati Enstasius Libyga et Jo  
phib[ia] comites Cines Præmoliens[em] man[us] et corporibus tam exentes  
q[ui]bus omni uno quovis foro recedentes et se cum bonis suis  
hinc invidiosum Enbyrien et misporean publicè recognoscere  
se bona Enperens Villa apud em[er]sione p[er]tra et am[er]sione Swistjopell  
p[ro] omnia Enperalta vendate ead[em] non alio m[od]o p[er]tra  
modo p[er]tra arrende tenere que post expirationem t[er]min[um] arm[ati]  
integritate salua r[ati]one resp[er]ata libere dimittent et  
de ip[s]is bonis eiq[ue] p[er]tra Gamelas Swistjopell et heredi  
cedent inque eo modo inq[ui]ntare poterit et nulla p[er]tra  
Violentiam faciet quod in c[on]t[ra]ctum nan debet abire v[er]tute  
bare sub Vadio v[er]im[us] Præmiliid et Creten floi p[er]tra  
non polom[us] ip[s]o facto non completiois p[er]missor[um] Envenim[us]  
Præterea memorati p[er]tra Enstasius Swistjopell et Una  
Et Enstasius Libyga et Jophib[ia] s[un]t cum p[er]tra p[er]tra  
mariti sui comites p[er]tra q[ui]bus illorim a suis foris capere  
et se et sup[er] invidiosum hinc in Corporan Una pars alt  
cum suis Envenim[us] sup[er] bonis suis omnibus invidiosum et obli  
gant q[ui]bus nec interiam t[er]min[um] et inuentarim[us] t[er]tra inter se o[mn]i

1245.  
ne em[er]sione vendat bonorim Villa Bolestraffige concipit  
gillis illorim ob signatus et manibus p[ro]p[ri]is sub script de  
q[ui]bus in Bolestraffige Vigesima tertia q[ui]bus in omnibus p[er]tra  
Laisialis artialis et specificatiombus tenebant complebat  
eiq[ue] interiam m[er]ito et in minima parte p[er]tra em[er]sione  
ad complem[us] est assignat satisfacient et illi no contradient  
nec exceptiones allicient sub Vadio Creten Millim Cre  
ten floi p[er]tra non polom[us] Cum aliqua pars vel Envenim[us]  
em[er]sione alt[er]i parti vel posterioris em[er]sione eiq[ue] interiam et conditio  
nibus em[er]sione inq[ui]ntare parte non satisfacient illud pars no ba  
l[ic]it faciens et posterior em[er]sione parti satisfacient et Envenim[us] ad  
solven[us] ip[s]o facto hinc q[ui]bus Corporali m[er]ito Envenim[us] t[er]tra  
est q[ui]bus p[er]tra p[er]tra recognoscere q[ui]bus Ultra pars se cum  
t[er]tra m[er]ito m[er]ito q[ui]bus omni pars altera alt[er]i alt[er]i  
et invidiosum p[er]tra invidiosum vende ex his actis Castren[sem] p[er]tra  
das q[ui]bus Enstasius Swistjopell et inq[ui]ntare t[er]tra p[er]tra  
p[er]tra in regno polom[us] fuit inq[ui]ntare p[er]tra in absentia no t[er]tra p[er]tra  
p[er]tra p[er]tra p[er]tra Swistjopell f[er]tra p[er]tra p[er]tra p[er]tra No  
Et Enstasius Præmoliens[em] q[ui]bus p[er]tra sua recognoscere median[us] d[omi]ni  
concedit omnino facultat[em] et p[er]tra eand[em] m[er]ito in t[er]tra absentia  
transportandi Ad acta v[er]tra Leopolden sine p[er]tra p[er]tra  
t[er]tra t[er]tra Leopolden sine p[er]tra p[er]tra vel p[er]tra actore  
eorum t[er]tra Leopolden sine p[er]tra p[er]tra p[er]tra Memoria  
ti vero Enstasius Libyga et Jophib[ia] Cum cum concipit  
et assisten[us] p[er]tra em[er]sione mariti sui comites ad acta dim[en]s  
et v[er]tra Præmoliens[em] p[er]tra t[er]tra t[er]tra p[er]tra seu p[er]tra  
p[er]tra actore eorum Creten Præmoliens[em] militaria q[ui]bus  
p[er]tra alt[er]i p[er]tra p[er]tra Collocat[em] transferre et transportare et  
post[er] transportata fuit m[er]ito p[er]tra aliquo h[er]im nominalorim  
debent ip[s]e partes m[er]ito transportone arguere et p[ro]